Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2014

            № 912
г.Волгодонск

О проведении финала
областного конкурса

«Учитель года Дона»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в городе Волгодонске финал областного конкурса «Учитель года Дона» с 07.04.2014 по 12.04.2014 года.

2. Утвердить состав городского оргкомитета по подготовке и проведению финала областного конкурса «Учитель года Дона» (приложение).

3. Начальнику Управления образования г.Волгодонска Н.В. Белан до 27.03.2014 составить план мероприятий по подготовке и проведению финала областного конкурса «Учитель года Дона» и смету расходов на проведение финала областного конкурса.
4. Отделу культуры г. Волгодонска Л.В. Пушкиной провести церемонии открытия и закрытия финала областного конкурса «Учитель года Дона» в соответствии со сметой расходов на проведение финала областного конкурса.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.

Мэр города  Волгодонска

     В.А.Фирсов

Проект вносит

Управление образования г.Волгодонска

Приложение

к Постановлению

Администрации города

Волгодонска от 26.03.2014 №  912
Состав городского оргкомитета по подготовке и проведению финала
областного конкурса «Учитель года Дона»

	Фирсов В.А.
	Мэр города Волгодонска,                                                                       председатель организационного                                                                       комитета

	Полищук Н.В.
	заместитель главы Администрации                                                                         города Волгодонска по социальному развитию,                                                                        заместитель председателя                                                                         организационного комитета

	Смоляр С.А.
	начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска, секретарь оргкомитета

	Члены оргкомитета:
Белан Н.В.

Василенко А.А.
	начальник Управления образования г.Волгодонска
начальник отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей Администрации города Волгодонска

	Пушкина Л.В.
	начальник отдела культуры г.  Волгодонска

	Столяр И.В.
	заместитель главы Администрации города

	Волгодонска по экономике и финансам

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

И.В. Орлова